РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01 » июля 2022 года  №  1852
г. Зеленоградск

О внесении изменения в постановление администрации от 09.08.2018 г.
№ 1981 «Об оказании адресной материальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» малоимущим гражданам Зеленоградского муниципального округа Калининградской области

В связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», администрация п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации от 09 августа 2018 г. № 1981 «Об оказании адресной материальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования «Зеленоградский городской округ» малоимущим гражданам Зеленоградского городского округа внести следующие изменения:
1.1. приложение № 3 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации (О.В. Халабуда) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  председателя комитета социальной защиты  администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» Т. П. Рязанцеву.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный
округ Калининградской области»	               	                           С.А. Кошевой

Приложение
к постановлению администрации
МО «Зеленоградский муниципального округа
Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от «01»06.2022 года №1852

СОСТАВ
комиссии по оказанию адресной материальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области"

Председатель комиссии:

	Т.П. Рязанцева
	- председатель комитета социальной защиты администрации

Секретарь комиссии:

	Д.Ю. Киселева
	- главный специалист отдела социальной политики комитета социальной защиты администрации

Члены комиссии:

	А.С. Якушева
	- и.о. начальника отдела социальной политики комитета социальной защиты администрации

	А.В. Терентьева
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер комитета по финансам и бюджету администрации

	И.В. Лебедева
	- начальник отдела по делам молодежи и спорта управления образования администрации

	Я.А. Бачериков
	- начальник отдела по обеспечению деятельности КДН и ЗП – ответственный секретарь КДН и ЗП

	Т. С. Барбак
	член Общественного совета при главе администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»